
UCHWAŁA NR XXIII/157/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 13 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 38.840.705,22 

- Planowane dochody bieżące 33.202.126,22 

- Planowane dochody majątkowe 5.638.579,00 

- Planowane wydatki ogółem 42.432.152,74 

- Planowane wydatki bieżące 31.922.242,74 

- Planowane wydatki majątkowe 10.509.910,00 

- Planowany deficyt - 3 591 447,52 

- Planowane przychody 4 982 879,66 

- Planowane rozchody 1 391 432,14

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: CNIAK-JKXDS-SFGRH-YPFQU-NXUOK. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 709 560,00 -20 500,00 7 689 060,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 319 560,00 -20 500,00 7 299 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 550 560,00 -20 500,00 6 530 060,00

855 Rodzina 8 228 022,00 83 000,00 8 311 022,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 780 000,00 83 000,00 863 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 83 000,00 863 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 689 569,85 -77 500,00 4 612 069,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 738 500,00 -77 500,00 661 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 500,00 -77 500,00 71 000,00

926 Kultura fizyczna 237 500,00 15 000,00 252 500,00

92601 Obiekty sportowe 131 000,00 15 000,00 146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 15 000,00 146 000,00

Razem: 42 432 152,74 0,00 42 432 152,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CNIAK-JKXDS-SFGRH-YPFQU-NXUOK. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Zał.Nr 2
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 20 500,006 640 560,00 6 620 060,00

60016 Drogi publiczne gminne - 20 500,00 6 530 060,006 550 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 550 560,00 - 20 500,00 6 530 060,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Mieroszowa przez wykonanie  
nowej nawierzchni chodnika oraz modernizację przejść dla pieszych przy  
ul.Kopernika w Mieroszowie

507 210,00 - 20 500,00 486 710,00

855 Rodzina 83 000,00780 000,00 863 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 83 000,00 863 000,00780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 83 000,00 863 000,00

Utworzenie Klubu Dzięcięcego "Akademia Misiowa" w Mieroszowie 780 000,00 83 000,00 863 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 77 500,001 446 300,00 1 368 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 77 500,00 71 000,00148 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 500,00 - 77 500,00 71 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego ul.Wczasowej w Kowalowej 77 500,00 - 77 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00131 000,00 146 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 146 000,00131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 15 000,00 146 000,00

Wykonanie trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie 131 000,00 15 000,00 146 000,00

10 509 910,00 10 509 910,000,00Razem

Id: CNIAK-JKXDS-SFGRH-YPFQU-NXUOK. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E  

  
Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXIII/157/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian                 

w budżecie na 2020 rok.  

  

  

I. Zmiany w wydatkach majątkowych:  

  

W związku z rozstrzygnięciem przetargów na zadaniach inwestycyjnych p.n.:  

  

1. „ Utworzenie Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie  oraz  

2. „ Wykonanie trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie”   

  

- gdzie najtańsze oferty przekraczają  środki zabezpieczone w budżecie oraz 

koniecznością zawarcia umów i rozliczenia w/w zadań w roku 2020 dokonuje się  

następujących zmian:  

  

  

w dziale 600 - Transport i łączność                                    20.500,00 zł  

  

- dokonuje się zmniejszenia zaplanowanych środków na zadaniu inwestycyjnym p.n.:  

„Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Mieroszowa przez wykonanie nowej 

nawierzchni chodnika oraz modernizację przejść dla pieszych przy ul. Kopernika w 

Mieroszowie” - na kwotę 20.500,00 zł  

  

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          77.500,00 zł  

  

- dokonuje się zmniejszenia zaplanowanych środków na zadaniu inwestycyjnym p.n.:   

„Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Wczasowej w Kowalowej”- na kwotę  77.500,00 zł  

   

  

  

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera Załącznik nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.   

  

  

  

Id: CNIAK-JKXDS-SFGRH-YPFQU-NXUOK. Uchwalony Strona 1




